Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.11.2008

№ 279
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение о признании  утратившими силу некоторых решений Думы.

2. Направить решение о признании  утратившими силу некоторых решений Думы главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.11.2008

№ 279-Р
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ

Принято Думой Находкинского

городского округа

26 ноября 2008 года

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы:

1) решение Находкинской городской Думы от 20.09.2000 № 235 «Об утверждении Положения о муниципальной избирательной комиссии» («Ведомости Находки» от 25.09.2000 № 7);

2) решение Находкинской городской Думы от 11.10.2000 № 242 «О внесении изменений в Положение о муниципальной избирательной комиссии» («Ведомости Находки» от 30.10.2000 № 10);

3) решение Находкинской городской Думы от 22.11.2000 № 262 «О внесении изменения в Положение о муниципальной избирательной комиссии» («Ведомости Находки» от 14.12.2000 № 14);

4) решение Находкинской городской Думы от 27.06.2001 № 327 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной избирательной комиссии» («Ведомости Находки» от 23.07.2001 № 16 (31).

5) решение Находкинской городской Думы от 18.04.2001 № 302 «Об утверждении нормативно-правовых актов по упорядочению торговли на территории муниципального образования город Находка» («Ведомости Находки» от 09.06.2001 № 13 (28).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
26 ноября 2008 года

№ 279-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа

2008 г.